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İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI 

  
 

Genel Bilgi 

İşletme Yönetimi Programı günümüz dinamik iş dünyasında ihtiyaç duyulan güncel işletmecilik eğitimini sunarak 
iş dünyasının ihtiyaç ve beklentilerine uygun bilgi, beceri ve yetkinliklerle donatılmış nitelikli işgücü yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır. Bu amaçla, kamu ve özel sektörde yer alan işletmelerin faaliyet alanlarına yönelik işletmeciliğin 
temel kavramları ve fonksiyonları doğrultusunda dersler verilmektedir. İşletme Yönetimi Programı; mesleği ile 
ilgili mevzuata hakim, hukuki sorumluluklarını bilen ve meslek ahlakının önemini kavramış, yeni ve güncel 
teknolojileri takip edebilen ve bunları değerlendirebilen, alanı ile ilgili konularda, bireysel veya grup olarak 
araştırma ve geliştirme yapabilen, işletme ve yönetim alanında gerekli temel ve teknik bilgilerle donatılmış, 
işletme ve yönetim alanında edindiği bilgi ve becerilerle, güncel problemlere eleştirel yaklaşabilen, analiz 
yeteneği gelişmiş, çözüm odaklı ve sektöre yararlı bireylerin yetişmelerini hedeflemektedir.  

Program 2 yıllık eğitim veren ön lisans programıdır ve 4 yarıyıldan oluşmaktadır. 3 yarıyıl teorik eğitim 
verilmektedir. Teorik bilgilerin yanında öğrencilerimiz 3+1 (+1) Eğitim Modeli ile bir dönem işletmelerde tam 
zamanlı çalışarak uygulamaya yönelik iş deneyimi elde etme fırsatı bulmaktadır. Bu uygulama sayesinde 
öğrencinin mezuniyet sonrası iş bulması kolaylaşmaktadır. Her yarıyılda toplam 14 hafta ders işlenmektedir. 
Ayrıca 30 işgünü süren yaz staj dönemi de bulunmaktadır. 

Çalışma Alanları 

İşletme Yönetimi Ön lisans Programını başarı ile tamamlayan öğrencilerin çalışma alanı oldukça geniştir. Tüm 
kamu ve özel kuruluşlarda, hizmet sektörüne ilişkin alanlarda işletmelerin insan kaynakları yönetimi, bankacılık, 
finans, pazarlama, muhasebe, halkla ilişkiler, satın alma gibi çeşitli departmanlarda çalışma imkanı 
bulunmaktadır. Ayrıca mezunlarımızın dikey geçiş imkânları vardır. 

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri 

Programdan mezun olan öğrencilerimiz DGS sınavı ile ÖSYM Kılavuzunda tanımlanmış olan bölümler arasında 
lisans programlarına başvurabilir. Bunlar genel olarak aşağıda verilmiş olmakla beraber ilgili yılın ÖSYM 
kılavuzu esas alınmalıdır. 

Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, 
İşletme Öğretmenliği, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sermaye Piyasası, Sigortacılık, Sigortacılık ve Risk 
Yönetimi, Uluslararası Finans, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finansman, 
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Yönetim ve Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği ve Lojistik Yönetimi  
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Çap ve Yan Dal İmkanları 

İşletme Yönetimi Programında Çift Anadal Programı (ÇAP)  ve Yan Dal’a devam etme imkanı vardır.  

ÇAP için en az 3.00 ortalamaya sahip olan öğrenciler başvuru yapabilir. 

YANDAL için tüm derslerini almış ve başarmış, en az 2,50 ortalamaya sahip olan öğrenciler başvuru yapabilir. 

 

Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları 

• Sakarya Meslek Yüksek Okulu - smyo.subu.edu.tr 

 

Ders Planları ve İçerikleri 

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: ebs.sabis.subu.edu.tr 
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